
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 8235/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

    

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE 

  O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název zadavatele:  

Správa železnic, státní organizace 

Sídlo zadavatele:  

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 

A48384; IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

Zástupce zadavatele:  

organizační jednotka Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

 

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku při výkonu relevantní činnosti ve smyslu ustanovení 

§ 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 „zákona“ je tato 

zakázka sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto veřejnou zakázku, v souladu 

s ustanovením § 158 odst. 1 nezadává v zadávacím řízení podle „zákona“. Veřejná zakázka byla 

zadávána  podle požadavků a podmínek stanovených Směrnicí „SŽ SM053 Zadávání veřejných 

zakázek“, která upravuje postupy při aplikaci zákona v podmínkách Správy železnic, státní 

organizace. 

Název veřejné zakázky  

na zpracování 

Záměru projektu 

 „Implementace ETCS Regional Šluknov - 

Dolní Poustevna - D. Poustevna st.hr.“ 
 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901 / 5423520098 

Evidenční číslo zakázky: 61823081  
 
Na základě „Protokolu z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti“ 

zpracovaného komisí, rozhodl zadavatel o přijetí nabídky č. 2 účastníka: 

SAGASTA s.r.o. 
Novodvorská 1010/14,  
142 00 Praha 4 - Lhotka  
IČO: 04598555 

 

file:///C:/Users/pluharova/Desktop/Práce/Práce%202023/150.%20Implementace%20ETCS%20Regional%20Šluknov%20–%20Dolní%20Poustevna%20–%20D.%20Poustevna%20st.%20hr.%20-%20(ZP)/Hodnocení/Komise/Pluharova@spravazeleznic.cz


„Implementace ETCS Regional Šluknov - Dolní Poustevna - D. Poustevna st.hr.“  
Záměr projektu 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele 
 

2/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point,  
Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 

 
 

 

s nabídkovou cenou (bez DPH): 775 000,- Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 780 000,- Kč bez DPH. 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena. Veřejná zakázka 

byla tomuto účastníkovi přidělena na základě skutečnosti, že komise při hodnocení nabídek 

shledala tuto nabídku jako nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Vybraný účastník rovněž splnil 

všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.    

Pořadí nabídek doručených zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek na základě zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria je následující: 

 

Pořadí 

nabídky  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení 
účastníka/  sídlo/místo podnikání/místo 
trvalého pobytu 
U společnosti (dříve označována jako 

sdružení) účastníků se uvádí název 
společnosti a rovněž identifikační údaje 

(obch. firma, sídlo) vedoucího 
společníka i všech ostatních společníků 

IČO 

účastníka 

 

Cena celkem 

bez DPH 

1 2 
SAGASTA s.r.o. 
Novodvorská 1010/14,  
142 00 Praha 4 - Lhotka 

04598555 
775 000,- Kč bez 
DPH 

2 1 
Signal Projekt s.r.o. 
Vídeňská 546/55, 
639 00 Brno - Štýřice 

25525441 
1 027 000,- Kč 
bez DPH 

 
Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele je rozesláno všem účastníkům 

výběrového řízení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Tímto vyzýváme oprávněnou osobu společnosti SAGASTA s.r.o., IČO: 04598555 k zaslání 

Smlouvy o dílo ve formátu PDF/A v min. verzi PDF/A-2 podepsanou zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem, kterou zašlete na naše právní oddělení. V názvu stavby uveďte výše 

uvedené znění. 

 

Adresa právního oddělení: sszpravni@spravazeleznic.cz  

 

 

  

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky)  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
mailto:sszpravni@spravazeleznic.cz

		2023-04-14T08:36:21+0000


		2023-04-17T10:36:31+0200
	Petr Hofhanzl a0bb4074c8452c7b9bb06c0bbb4d99b6021a4ea5
	Podepsáno elektronicky




